phường Phú Hữu, Quận 9, Thành phố Hồ Chí Minh theo Giấy chứng
nhận Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số CI
495884 số vào số cấp GCN CH07800 do Ủy ban nhân dân Quận 9 cấp ngày
03/7/2017 thuộc quyền sử dụng và sở hữu của bà Trần Kim Sa giá khởi điểm là
4.937.106.262 đồng (Bốn tỷ, chín trăm ba mươi bảy triệu, một trăm lẻ sáu nghìn,
hai trăm sáu mươi hai đồng);

2.Tài sản 2: Quyền sử dụng đất tọa lạc tại thửa đất số 1056, tờ bản đồ số
21, địa chỉ: phường Phú Hữu, Quận 9, Thành phố Hồ Chí Minh theo Giấy chứng
nhận Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số CI
495885 số vào số cấp GCN CH07803 do Ủy ban nhân dân Quận 9 cấp ngày
03/7/2017 thuộc quyền sử dụng và sở hữu của bà Trần Kim Sa giá khởi điểm là:
4.934.294.604 đồng (Bốn tỷ, chín trăm ba mươi bốn triệu, hai trăm chín mươi
bốn nghìn, sáu trăm lẻ bốn đồng);

3. Tài sản 3: Quyền sử dụng đất tọa lạc tại thửa đất số 1057, tờ bản đồ số
21, địa chỉ: phường Phú Hữu, Quận 9, Thành phố Hồ Chí Minh theo Giấy chứng
nhận Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số CI
495886 số vào sổ cấp GCN CH07802 do Ủy ban nhân dân Quận 9 cấp ngày
03/7/2017 thuộc quyền sử dụng và sở hữu của bà Trần Kim Sa giá khởi điểm là :
5.486.190.644 đồng (Năm tỷ, bốn trăm tám mươi sáu triệu, một trăm chín mươi
nghìn, sáu trăm bốn mươi bốn đồng);

4. Tài sản 4: Quyền sử dụng đất tọa lạc tại thửa đất số 1058, tờ bản đồ số
21, địa chỉ: phường Phú Hữu, Quận 9, Thành phố Hồ Chí Minh theo Giấy chứng
nhận Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số CI
495887, số vào số cấp GCN: CH07804 do Ủy ban nhân dân Quận 9 cấp ngày
03/7/2017 thuộc quyền sử dụng và sở hữu của bà Trần Kim Sa giá khởi điểm là
6.019.339.384 đồng (Sáu tỷ, không trăm mười chín triệu, ba trăm ba mươi chín
nghìn, ba trăm tám mươi bốn đồng).

Tuy nhiên, đến 17 giờ 00 ngày 09/3/2026 không có khách hàng mua hồ sơ

đăng ký tham gia đấu giá các tài sản nêu trên.

Theo quy định tại khoản 2 Điều 104 Luật Thi hành án dân sự, Chấp hành

viên thông báo cho Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam trong thời hạn 10